

استانداری قم اعلام کرد:

تبلیغات دولتی در سفر روحانی به قم ممنوع

ایمان: استانداری قم هر گونه تبلیغات دولتی در سفر دکتر روحانی و هیات دولت به استان قم را ممنوع اعلام کرد. برپایه این گزارش، آماده سازی و تجهیز مکانی برای نظارت بر حسن انجام کار و تأیید تملکی طرح های تبلیغاتی احزاب تشکل ها و موسسات غیر دولتی از حیث محتوا برعهده استانداری بوده است. روابط عمومی استانداری قم اعلام کرده است: پس از اعلام سفر کاروان تدبیر و امید به این استان "شکل ها" و "ستادهای مردمی" به صورت "خودجوش" و "داوطلبانه" اقدام به نصب بنر خوش آمد گویی کرده اند.

خرید خدمت سربازی برای غایبان آزاد شد

گزارشی از یکصد و دوازدهمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم:

سفرهای پر حرف و حدیث و تفویض اختیار به قائم مقام شهردار

یکی از نخستین موضوعاتی که در جلسه صبح یکشنبه شورای اسلامی شهر قم مطرح شد، لایحه اخذ مجوز اعمال ماده ۹ برای چند باب مغازه در مسیر پروژه تقاطع سه سطحه شهدای ۱۵ خرداد بود. عباس ذاکریان، سخنگوی شورای شهر با اشاره به اینکه با شهرداری مذاکراتی انجام داده تا توافق املاک در مسیر این پروژه به صورت نقدی صورت بگیرد، گفت: با این حال مالکان این مغازهها

مدیر گروه بهداشت محیط حرفه ای استان:

نانوایی های قم از جوهر قند استفاده نمی کنند

تصمیم مجلس برای وام از دواج و اشتغال

معاون عمرانی استاندار قم خبر داد:

افتتاح ۲ پروژه مهم عمرانی توسط رئیس جمهور در قم

ایمان: معاون عمرانی استاندار قم گفت: با سفر رئیس جمهور به قم دو پروژه مهم عمرانی آزادراه قم - گرمسار و فاز نخست صحن شرقی حرم حضرت معصومه (س) افتتاح می شود. جواد دلاوری، با اشاره به سفر ریاست جمهوری به قم بیان کرد: با حضور رئیس جمهور در قم، دو پروژه بزرگ آزادراه قم - گرمسار و فاز نخست صحن شرقی حرم حضرت معصومه (س) افتتاح می شود. وی با اشاره به جزئیات پروژه آزادراه قم - گرمسار بیان کرد: آزادراه قم - گرمسار به طول ۱۵۲ کیلومتر ساخته شده که برای اتمام و بهره برداری از این پروژه مبلغ ۶۹۰ میلیارد تومان هزینه صرف شده است. معاون عمرانی استاندار قم با بیان اینکه عبور از این آزادراه زمان سفر را کوتاه می کند ادامه داد: این آزادراه زمان سفر را برای خودروهای

«ایمان» از مهیا نبودن زیرساخت ها گزارش می دهد:

حضور کمرنگ بخش خصوصی در گردشگری قم

گردشگری استان قم در حالی که ظرفیت خوبی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی است، به دلیل فراهم نبودن زیرساخت ها و عدم حمایت دستگاه های اجرایی، تاکنون تأثیر چندانی در اقتصاد استان قم نداشته است.

استان قم به دلیل برخورداری از ظرفیت های مذهبی، تاریخی و قرار گرفتن در مسیر عبور مسافران به سایر استان ها از پتانسیل های خوبی برای رونق صنعت گردشگری برخوردار است که تاکنون به دلیل عدم حضور موفق بخش خصوصی و نبود همکاری بین دستگاه های اجرایی این امر محقق نشده است.

برخی از کارشناسان معتقدند که واگذاری بسیاری از بخش های تاریخی و طبیعی در قالب ایجاد ظرفیت گردشگری به بخش خصوصی کمک زیادی به اشتغال ثابت و موقت استان و افزایش آورده های مالی خواهد داشت.

یک کارشناس و فعال میراث فرهنگی و گردشگری عدم استفاده از بخش خصوصی در ستاد ساماندهی سفر را یک ضعف دانست و گفت: تعامل بین بخش خصوصی و دولتی حلقه مفقوده زنجیره گردشگری قم است.

محمدی با اعلام این مطلب که بخش خصوصی دفعه اقتصادی داشته و بخش دولتی به دنبال توسعه گردشگری استان است، افزود: ارتباط این دو بخش، قطعاً باعث اتفاق بزرگی در حوزه گردشگری استان است.

وی خواستار برگزاری نشست بین بخش خصوصی و فعالان گردشگری با اناره کل میراث فرهنگی شد و اظهار کرد: میراث فرهنگی دارای ابزار قانونی و بخش خصوصی دارای سرمایه است از این رو با ادغام این دو، تحولی شکل خواهد گرفت.

گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:



دکتر حسن روحانی

مسئولین اجرایی باید به رای ۲۴ خرداد معتقد باشند

سر مقاله: نعمت الله عواطف رستمی

شناسایی نقاط ضعف و قوت مدیریت شهری

برای مدیریت شهر، باید کمیوندا، نواقص، فرصتها و تهدیدها را به طور دقیق رصد نموده و آسیب شناسی مطلوبی را در کل سطح شهر متناسب با نیازهای مردم انجام دهیم. برای رسیدن به نقطه مطلوب باید از خرد جمعی و دانش نخبگان -

پیام استاندار قم به مناسبت سفر هیات دولت به استان قم

«بسمه تعالی»

خدای متعال را بسیار شاکریم که «کاروان تدبیر و امید» در آخرین ماه از سال مزین بنام «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» راهی قم می شود. این سفر که اولین سفر رسمی جناب آقای دکتر حسن روحانی ریاست محترم جمهور و وزرای سخت کوش و پر تلاش دولت یازدهم به قم پس از حماسه ۲۴ خرداد و یکسال و نیم از شروع به کار دولت محسوب می شود، در حقیقت نقطه عطفی است برای رشد و شکوفایی و شتاب توسعه و عمران قم و لبخند نشاط و امید را بر چهره های مصمم و امیدوار به آینده ی آباد و رو به پیشرفت این دیار خواهد نشانند و ترنم زیبای وفاق و همدلی و خدمت رسانی شایسته به زوار و مجاورین حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها و مسجد مقدس جمکران را در گوشه و کنار آن ساری و جاری خواهد ساخت.

جایگاه قم، نقش بی بدیل علما و مراجع معظم تقلید، حوزه سترگ علمیه و موقعیت ملی و جهانی آن به عنوان خاستگاه انقلاب اسلامی و اعتبار و آبروی نظام، جایگاه بسیار ممتازی است و این حضور پر خیر و برکت مقام عالی دولت تدبیر و امید در قم به عنوان فرصتی مغتنم و سر آغاز فصل جدیدی از خدمت و شروع حرکتی عظیم و جهادی برای رفع عقب ماندگی های تاریخی و دست یابی به افق های جدید در بخش های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی می تواند منشأ ثمرات و برکات مادی و معنوی در جهت رونق بخشی و ایجاد تحرک، پویایی و توسعه و ترقی بیش از پیش ام القرای جهان اسلام و پیگیری بهتر مطالبات مردمی از دولت یازدهم باشد.

اطمینان خاطر دارم که مردمان دیار عقلانیت، بصیرت و نورانیت ناب اهل بیت (ع)، که همواره میزبان شایسته ای برای خادمین و زحمت کشان نظام بوده اند، این بار نیز در مراسم استقبال از مهمان عزیز شهرمان رئیس جمهور محبوب و همراهان گرامی ایشان حضوری پر شور و باشکوه خواهند داشت و با این مهمان نوازی شایسته و بیادماندنی، برگ زرین دیگری را بر افتخارات بی شمار دینی و انقلابی خویش خواهند افزود.

محمد صادق صالحی منش - استاندار قم

سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می کند

دهمین نمایشگاه کتاب استان قم

با حضور ناشران عمومی، دانشگاهی، کمک آموزشی، کودک و نوجوان

قم - خیابان معلم - مجتمع ناشران
 ۱ تا ۸ اسفند ماه ۱۳۹۳ / ساعت بازدید: ۹ الی ۱۲ - ۱۶ الی ۲۱

